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1.	włókno szklane

2.	pończochy kablowe

3.	krętliki

4.	rolki kablowe

1 2 3

4 proste narożne wpustowe

rozporowe V
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5. wpusty kablowe

6. zgrzewarki do rur

7. spawarki inwertorowe

5

6

7

proste z rolkami kątowe

proste

doczołowe

elektrooporowe

polifuzyjne
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8. młoty pneumatyczne ręczne

9. wiertarki pneumatyczne ręczne

10. pompy hydrauliczne

11. pompy pneumatyczne

12. pompy elektryczne

8

11

9

12

10
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13. generatory prądu mobilne

14. generatory prądu przenośne

15. agregaty hydrauliczne

13 14

15
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16. młoty hydrauliczne ręczne

17. przecinarki hydrauliczne

18. wiertnice rdzeniowe  
      hydrauliczne

19. wiertnice ziemne hydrauliczne

20. wiertarka hydrauliczne ręczna

16

19
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20

18
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21. młoty spalinowe

22. młoty elektryczne

23. młoty hydrauliczne maszynowe

24. kafary hydrauliczne

25. wyciągarki hydrauliczne

21

24

22

25

23
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26. przecinarki jezdne

27. zacieraczki do betonu

28. ubijaki stopowewww

26

27

28

spalinowe

elektryczne

samobieżne
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29. zagęszczarki

30. maszyny oświetleniowe

31. minikoparki

29

jednokierunkowe

płyty zagęszczające

okrąglę

rewersyjne

30 30
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32. akcesoria linowe

33. pasy i zawiesia

32

33

liny stalowe

pasy i napinacze

śruby i nakrętki z uchem

pętle samozaciskowe

szekle

pętle z napinaczem

zaciski do linśruby rzymskie

zawiesia pasowe

kausze

liny kinetyczne
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